למעלה מן הצורך, אציין כי המעשים בהם מואשם המבקש, לצד תסקירי שירות המבחן שהוכנו בענייניו, מעידים על רמת מסוכנות גבוהה מצדו כלפי בני משפחתו ומשכך אין גם לגופם של דברים כל הצדקה להתערב בהחלטותיהם של בית משפט השלום ובית המשפט המחוזי בענייניו.

אשר על כן, הבקשה נדחית מתוקף הוראת סעיף 53(א1)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996.

ניתנה היום, כ"ה באדר ב' התשע"ד (27.3.2014).

שׁוֹפֵט